臺北市立圖書館文山分館

誠徵長期工讀生 1 名
- 工作時間 -

113 年 2 月起，非短期工讀(限大學在學學生、研究生)

排班制，每月約 32 小時，能支援平日晚班&假日者佳

- 工作待遇 -
時薪 183 元(配合基本工資調整)；勞健保、勞退

- 工作內容 -
支援櫃臺服務、圖書整理及加工、電腦教室管理、

其他指派工作(※非靜態工作)

                1. 可長期工讀 1-2 年以上尤佳，需穩定出勤。

                2. 守時、負責任、細心。

                3. 熟悉 Word、Excel 佳。

- 應徵方式 -
請於 12/13 前將個人履歷自傳寄至 h15@email.tpml.edu.tw，

來信主旨：應徵工讀生-「您的名字」

※檔案請用附件附上，勿直接寫於電子郵件中。

※資料請包含聯絡方式，如手機、電話及電子信箱。

   自傳請包含下列內容:

   1. 個人簡歷(學校系所年級、住址、聯絡方式等)

   2. 對此工作的興趣意願和認識

   3. 專長或工讀經驗

   4. 請「扣除交通時間」，提供實際每日可排班時段(例:週二 18:10-21:10)。

※擇優通知面試，錄取者將於 12/15 前通知。